
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Página Prinsipal
				
			
	
				
					

					Kualkier
				
			
	
				
					

					Nearby
				
			


		
				
					

					Registrá
				
			


		
				
					

					Konfigurashon
				
			


		
				
					

					Duna
				
			


		
				
					
					Tokante Wikipedia
				
			
	
				
					
					Deklarashon di Liberashon for di Responsabilidatnan
				
			





					
				
				
					
						


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Buska
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					File:Il Dialetto Curassese (IA BNA-DIG-ARTICLE-TEZA-IL-DIALETTO-CURASSESE-1863).pdf

					

				

				
		
				
				    
Idioma
				
		
	
				
				    
Observá
				
		
	
				
				    
Añadí deskripshon lokal
				
		




				

			

			
					Fail
	Historia di fail
	Uso di fail
	Uso global di fail
	Metadato

Size of this JPG preview of this PDF file: 408 × 599 pixels. Otro resolushon: 163 × 240 pixels | 327 × 480 pixels | 856 × 1,256 pixels.


Bai página 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

 

próksimo página →
próksimo página →

Fail original (856 × 1,256 pixels, file size: 473 KB, MIME type: application/pdf, 11 pages)



E fail akí ta di Wikimedia Commons i por us'é den otro proyekto.
E deskripshon riba su página di deskripshon di fail ta indiká mas abou.




Resúmen



	Il Dialetto Curassese
  (   )
	Outor	

Teza, Emilio

	Title	

Il Dialetto Curassese

	Publisher	

Agnelli

	Deskripshon	

	Coleccion Arubiana-Caribiana, <a href="http://bna.aw/digital" rel="nofollow">Biblioteca Nacional Aruba</a>



Il Dialetto Curassese
Emilio Teza
Bologna, Iuglio 1863
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